


Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 3

EDITAL

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 

ESTADO DA BAHIA 
 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 

DECRETO Nº 149/2024 
 

 

 

  

 

O Prefeito Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de 

uma das suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 62, inciso V da Lei 

001/90, (Lei Orgânica do Município) e conforme Lei nº 009/2018. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a servidora Cleide Alves dos santos Conceição de 

Souza do Coordenadora Pedagógica de Unidade Escolar Dr. Luiz Viana 

Filho. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 04 de junho de 2024. 

 

 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 9

DECRETOS

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 

ESTADO DA BAHIA 
 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 

DECRETO Nº 150/2024 

 

       

 

 

. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO-BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 62, V, 

com fundamentos na Lei Municipal nº 009/2018. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica nomeado para atuar na Secretaria de Educação do Município 

o Sr. José Roberto Carvalho de Souza para o cargo de Coordenador 

Pedagógico, com carga horaria de 40 horas semanais 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 04 de junho de 2024. 

 

 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 10

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 11

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 12

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 13

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Scanned with ACE Scanner

Edição 3.352 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 14

Certificação Digital: AVKWDSXJ-WAJLB7I6-L8M7YB0L-TFKADLGT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	EDITAL
	EDITAL

	DECRETO
	DECRETOS

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO


		2024-06-04T20:15:04-0300




